
Aコース登校 Ａコース下校

大衡村役場 6:50 生文大高 16:10 18:20 冬期限定において、下記のバス停は運行の都合上、

大和町バスターミナル 7:05 あけの平３丁目 変更になりますので、ご了承ください

三ノ関 7:12 あけの平２丁目

富谷学校前 7:14 富谷

富谷 7:15 富谷学校前

あけの平２丁目 7:21 三ノ関 Ｄコース吉成2丁目バス停　　

パルタウンショッピングＳ前 7:26 大和町バスターミナル 環状線にあるパチンコタイガー前のバス停に変更（登校のみ）

生文大高 8:00 大衡村役場前

Ｇコース泉館ビレジ4丁目

バス停向かい側に変更（登校のみ）

Ｂコース登校

八乙女駅 8:00 Ｇコース紫山２丁目

8:20 バス停寺岡クリニック向かい側に変更（登校のみ）

Ｃコース登校 Ｃコース下校

高森7丁目 6:45 生文大高 16:10 18:20

泉ヶ丘西 6:52 高森１丁目（あべショップ）

スポーツセンター前 6:54 寺岡６丁目（寺岡クリニック）

富ヶ丘２丁目 6:55 高森７丁目

偕楽園前 6:56 泉ヶ丘西

大富中央 6:59 スポーツセンター前

あけの平3丁目 7:05 富ヶ丘２丁目

成田センター東 7:13 偕楽園前

東向陽台荘内銀行前 7:18 大富中央

東向陽台公民館前 7:19 パルタウンショッピングＳ前

向陽台３丁目 7:22 成田センター東

生文大高 7:45 東向陽台荘内銀行前

東向陽台公民館前

向陽台３丁目

Ｄコース登校 Ｄコース下校

愛子駅（構内） 7:00 生文大高 16:10 18:20

広瀬小学校前 7:02 折立

落合 7:05 落合

折立 7:10 広瀬小学校前

吉成２丁目 7:19 愛子駅

吉成台２丁目 7:21 高野原４丁目

中山台２丁目 7:23 みやぎ台入口

北中山３丁目 7:31 住吉台ヤマザワ前

南中山３丁目 7:36

長命ヶ丘ヤマザワ前 7:39

生文大高 7:55

Ｅコース登校 Ｅコース下校

イオン利府前 6:55 生文大高 16:10 18:20

利府花園中央 7:00 泉中央（アポロの泉前）

県サッカー場前 7:01 松陵２丁目

利府菅谷台３丁目 7:05 松陵公園前

鶴ヶ丘ニュータウン 7:22 鶴ヶ丘ニュータウン

松陵公園前 7:27 岩切（生協前）

松陵２丁目（４丁目） 7:29 イオン利府店前

泉中央（さいとう歯科Ｐ前） 7:43 利府菅谷台３丁目

八乙女 8:00 利府花園中央

生文大高 8:05 県サッカー場前

Ｆコース登校 Ｆコース下校

田子（ヤマザワ脇公園前） 6:50 生文大高 16:10 18:20

みやぎ生協高砂店前 6:55 八乙女（ズーズーカンパニー前）

国府多賀城ヤマザワ前 7:05 地下鉄旭ヶ丘駅

岩切（割烹開山前） 7:13 南光台南１丁目

鶴ヶ谷中央（交番前） 7:32 鶴ヶ谷４丁目北

鶴ヶ谷４丁目 7:34 鶴ヶ谷４丁目北

鶴ヶ谷４丁目北 7:36 鶴ヶ谷中央

南光台南１丁目 7:38 田子

地下鉄旭ヶ丘駅（七十七銀行前） 7:41 国府多賀城ヤマザワ前

生文大高 7:55

Gコース登校 Ｇコース下校

高野原4丁目 6:50 生文大高 16:10 18:20

みやぎ台入口 6:57 吉成２丁目

住吉台ヤマザワ前 7:05 吉成台２丁目

館泉ビレジ４丁目 7:11 中山台２丁目

根白石（ファミリーマート脇） 7:16 北中山３丁目

寺岡クリニック向かい 7:25 館泉ビレジ４丁目

あべショップ前 7:28 根白石（リサイクルＳ前）

生文大高 7:50 南中山３丁目

長命ヶ丘ヤマザワ前

交通状況等により、時刻及びコースを変更する場合がございます。

スクールバス運行時刻表　【冬期限定】　　　平成28年12月12日訂正

冬期限定コースは、平成28年12月5日から平成29年3月末日までとなります。


